
Uchwała Nr XIII/128/07
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 28 grudnia 2007 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/120/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29
listopada 2007 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków

transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz
art. 10 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst
jednolity Dz. U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co
następuje:

§ 1
1. W uchwale Nr XII/120/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 listopada 2007 roku w
sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych wprowadza się
następującą zmianę:
1) w § 1 pkt 2 lit. d, będącym załącznikiem nr 2 do uchwały, w zakresie „inne systemy
zawieszenia osi jezdnej” w pozycji „nie mniej niż 31 ton” stawkę podatku w kwocie
„2.000,00” zastępuje się kwotą „1.900,00”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Trzebnicy
(-) mgr Jan Darowski




